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* FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
’ - PUBLIKE”

DATE: 290 a5 |82z

A. Gjenealite_tet aktuale : )

| EMER

| MBIEMER

| ATES

| AMESI

| DATELINDJE

| VENDLINDJE
| VENDBANIM

| NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme ‘

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga te dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale Sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

| a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nj'é organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

I ¥

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifik_imit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Forrﬁulari, kam dhéné pélgimin pér veriﬁkimin e ¢do té dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biométrike.

d).,.Pasqyrimi i té dhénave té 'pavérteta,'"té _pablo.t_a, dhe té pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
~ menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

- métejshém i funksionit publik. ' ‘ '

e) Trajtimi i t& dhénave do tévkrg/het né'.pérputhje me'legjislacionin né fuqi 'pér

- mbrojtjen e té dhénave personale. ' RS - ' ’

' larimeve té pavérteta, té paplota apo

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dek
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

pérbén vepér penale dhe

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ‘ L '
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Zgjedhjet Vendore 14 I\/IaJ 2023

WWT. K& feni adénuar ndonjehere me vendim giygésor t& formés sé prere nqa nje autorltet
‘gjvgésor shqlptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri perQ/IQ/es)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

¥ ) ' . ‘ ’ )
2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jo erfundlmtar nga njé autoritet
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té
Sé preré? (Vendos X pérbri perqllcwes)

ésor
pazqudhur me Vendlm qjvgésor te formés
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Zgj@hﬁt%?ﬁ%rﬁe%o’wﬁ}é%%% né hetlm ose q;yklm nga nje autor/tetl huaj, per kryerjen e nje
www. %BFE’ z?énale7 (Vendos X pérbri perqules) '

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese DEr kryerjen e
njé vepre penale7 ( Vendos X pérbri perqules)

PO

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e s:qurlse personale né fuq1
ose /o? (Vendos X pérbri perQ//Q/es)
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6. A eshte Iéshuar ndonjéheré nda] persomt tua/ njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur
me kryerjen e veprave penale7 (Vendos X perbr/ perqques) _ R , =

JO .

Nésc;:?' po, specifikoni fé'dhénat e méposhtme:

7. A eshte marre ndonjehere pér ju masa e deblmlt nga njé shtetl huaj')
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequ//at e qendr/m/t apo hyr/e daljes né n/e terr/tor té njé shz‘et/ té huaj) ( Vendos
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‘DATA- 307{515/@@@35pecnfkom te dhenat e meposhtme .

8. A keni jetuar ndomehere Jashte terrltorlt té Republlkes sé Shqrperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X perbr/ perqllq/es) ‘ i e s _ L

Duke qene i vetedushem pér pasojat hgjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo te v
pasakta, konf Irmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kete Formular , .

55//7/(/// 51/’4,«%’ 7

) . (emér, mbiemér, nénshkiim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vend/meve dhe dokumenteve z‘e caktuara bashkengj/z‘/n/ nje
kop/e te tyre kétij Formulari. L : g, '
Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/t jané té pamjaftueshme pér deklar/m/n e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju neVOJ/ten pér pasqyrlm/n eté g//tha té dhénave. ; i '

(emér, mbiemér, nénshkrim)




